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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 20/PN/12

NA DOSTAWY LEKÓW- UZUPEŁNIAJĄCY
Dotyczy: Projektu umowy – załącznik nr 5 SIWZ
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie następującego zdania z § 3 pkt. 2:
„Zamawiający może skorzystać ze swego prawa do rozwiązania umowy bez uprzedniego wezwania Wykonawcy do należytego wywiązania się z umowy i bez wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu w tym celu”;

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na  wykreślenie z § 3 pkt. 2 następującego zdania:
„Zamawiający może skorzystać ze swego prawa do rozwiązania umowy bez uprzedniego wezwania Wykonawcy do należytego wywiązania się z umowy i bez wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu w tym celu”.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie § 5 pkt. 2 następującego brzmienia:
„Za dotrzymanie terminu płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. “

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na nadanie § 5 pkt. 2 następującego brzmienia:
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy § 6 pkt. 1 i 2?;
Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z projektu umowy § 6 pkt. 1 i 2
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie § 7 pkt. 1 b) następującego zdania:

„Nowe ceny brutto obowiązują od dnia wejścia w życie stosownych przepisów.”
Odpowiedź nr 4 

 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie § 7 pkt. 1 b) następującego zdania:

„Nowe ceny brutto obowiązują od dnia wejścia w życie stosownych przepisów.”
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy § 7 pkt. 2?
Odpowiedź nr 5

 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z projektu umowy § 7 pkt. 2.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie § 7 punkt 3 i 4 następującego zapisu:

„3. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. Formy pisemnej nie wymagają zmiany umowy, związane z wystąpieniem przypadków wskazanych  w § 7 pkt 1 lit a, b tiret drugi, d, e.

4. Ewentualne spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy rozstrzygał będzie sąd powszechny ”

Odpowiedź nr 6
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na nadanie § 7 punkt 3 i 4 następującego zapisu:

„3. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. Formy pisemnej nie wymagają zmiany umowy, związane z wystąpieniem przypadków wskazanych  w § 7 pkt 1 lit a, b tiret drugi, d, e.

4. Ewentualne spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy rozstrzygał będzie sąd powszechny ”
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